EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  1106.01/2025-SEAD    -  CONTRATO  Nº
202506230001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  1106.01/2025-SEAD-
CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ARARENDA  -
CONTRATADA(O).....:  C J  LIMA VIEIRA BARBOSA  OBJETO: AQUISIÇÃO DE
INSUMOS  DE  LUMINOSIDADE,  COM  PRESTAÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DE
MONTAGEM E MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA DESTINADOS AO VEICULOS
DA GUARDA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE ARARENDÁ - VALOR TOTAL: R$
28.106,35 (vinte e oito mil, cento e seis reais e trinta e cinco centavos)  -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0301.06.181.0440.1.001  -  Implantacao  da
Guarda  Municipal  de  Transito,  R$  28.106,35  no  elemento  de  despesa
33903000:  Material  de  Consumo,  Material  de  Consumo  -  Material  de
Consumo,  Material  de  Consumo -  VIGÊNCIA:  de  12  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 23 de junho de 2025